eT,

NisikweT

0. ç,
0 '.4 to
.---.__ 0 CO ..,
5  ---=-. r,1 O e.,
2'- - :i b 2   . - .
c43
o

amara ciKunicipal de Cari, cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 9 / 2 4
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A COMISSÃO

INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES — C.I.P.A.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) O Município de Birigui pretende reativar a

C.I.P.A.? Em caso de resposta afirmativa, quando isso acontecerá?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 23 de janeiro de 2024.

•13.4.9 (M.1.1~ , 1

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

23101/2024
• mitle. • reen,r 00. á, •

e 1.11tPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA